
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.90.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany danych osobowych członka komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie 

zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w 2022 roku. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) oraz Zarządzenia nr KW.0050.1.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty 
budowalne w 2022 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany danych osobowych członka Komisji przetargowej powołanej do oceny wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych czynności w postępowaniu 

związanych z przygotowaniem postępowania, a także przedstawienia wyników oceny wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert, przedstawienia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane w roku 2022 w następujący 

sposób: 

1. W § 2. ust. 7 Zarządzenia nr KW.0050.1.2022 Wójta Gminy Darłowo z dnia 3 stycznia 2022 r. nazwisko 

Glinka zastępuje się nazwiskiem Bagnucka.  

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 11F30A77-8D0E-4759-BF77-C5DFA5DEBE23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-09-29T11:57:17+0200
	Radosław Głażewski




